

# **Oliver Schulze Holding ApS**

c/o Oliver Schulze, Vodroffslund 1, 1. tv, 1914 Frederiksberg C

**CVR-nr. 35 85 14 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

**Oliver Schulze**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oliver Schulze Holding ApS c/o Oliver Schulze Vodroffslund 1, 1. tv 1914 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 85 14 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Oliver Schulze
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Schulze+Grassov ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.253 kr. mod -6.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491.050 kr. mod 537.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.253</b>	<b>-6.257</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	497.303	543.810
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>98</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>491.050</b>	<b>537.651</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>491.050</u></b>	<b><u>537.651</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	1.060.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.697	543.810
Overføres til overført resultat	390.347	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.066.159</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>491.050</u></b>	<b><u>537.651</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	807.766	810.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	807.766	810.463
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>807.766</b>	<b>810.463</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	402.934	77.587
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>402.934</b>	<b>77.587</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.210.700</b>	<b>888.050</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	18.705	18.705
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	739.061	741.758
5 Overført resultat	394.764	4.417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.202.530</u></b>	<b><u>814.880</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	3.170	68.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.170</u>	<u>73.170</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.170</u></b>	<b><u>73.170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.210.700</u></b>	<b><u>888.050</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	68.705	68.705
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>68.705</b>	<b>68.705</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	741.758	197.948
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	497.303	543.810
Udbytte	-500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>739.061</b>	<b>741.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>807.766</b>	<b>810.463</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Schulze+Grassov ApS	Frederiksberg	50,00 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	18.705	18.705
	<b>18.705</b>	<b>18.705</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	741.758	197.948
Resultatandel	-2.697	543.810
	<b>739.061</b>	<b>741.758</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	4.417	1.070.576
Årets overførte overskud eller underskud	390.347	-1.066.159
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	1.060.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-103.400</u>	<u>-1.060.000</u>
	<b><u>394.764</u></b>	<b><u>4.417</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	0	500.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>